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DOUTORADO

2013

ANO

1 - HORAS/AULA NA GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

Sem. ATSalaDisciplina/TurmaModalidade
HS

PA

1253-METODOLOGIA DE PESQUISA CIENTÍFICA (MVI)GRADUACAO 1SEM 2 1 0

1313-EXTENSÃO E DESENVOLVIMENTO RURAL (MVI)GRADUACAO 1SEM 3 2 0

1316-MELHORAMENTO ANIMAL (MVI)GRADUACAO 1SEM 3 2 0

2687-EQUIDEOCULTURA (OPT) (MVI-B)GRADUACAO 1SEM 3 2 0

2690-PRODUÇÃO E UTILIZAÇÃO DE ALIMENTOS CONSERVADOS PARA

RUMINANTES (OPT) (MVI)

GRADUACAO 1SEM 3 2 0

1136-NUTRIÇÃO ANIMAL (AGI-A)GRADUACAO 2SEM 3 2 0

1136-NUTRIÇÃO ANIMAL (AGI-B)GRADUACAO 2SEM 3 0 0

1136-NUTRIÇÃO ANIMAL (MVI-A)GRADUACAO 2SEM 3 2 0

2694-CADEIAS AGROINDUSTRIAIS (OPT) (MVI-A)GRADUACAO 2SEM 3 0 0

2694-CADEIAS AGROINDUSTRIAIS (OPT) (MVI-B)GRADUACAO 2SEM 3 2 1

14  Subtotais 1º SEM:

15  Subtotais 2º SEM:

9  

6  

0  

1  

2.1 ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

Categoria H/Sem

2 - HORAS/ATIVIDADES

Ato Oficial Início Fim

Reunião/Departamental 218/02/2013 07/12/2013ANUAL

2.2 ATIVIDADES DE PESQUISA E EXTENSÃO
Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

Projeto de Extensão por Tempo

Determinando/Participação

3RESOLUÇÃO CONSET - SEAA/G

96/2012
21/02/2013 17/12/2013ANUAL

2.3 ATIVIDADES DE QUALIFICAÇÃO DOCENTE

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

2.4/2.5 OUTRAS ATIVIDADES/LICENÇAS

Categoria H/SemAto Oficial Início Fim

Orientação / Supervisão/Orientação TCC 229/07/2013 07/12/20132SEM

3 - OBSERVAÇÕES

1RESUMO 2.1 2.2 2.3 2.4/2.5 SOMA Méd. Sem. Anual

Total 1º Sem.

Total 2º Sem.

23

40

2

2

3

3

0

0

0

2

28

47

37,5

Aprovado em reunião departamental, conforme ata nº 28 de 06/08/2013.
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